dendam in eiusdem sancti loci contulimus utilitatem . Unde pro firmitatis gratia

presentem auctoritatem nostram eiusdem venerabili abbati nomine Deusdedit fieri

iussimus per quam precipientes precipimus ut ab hinc in futurum jure firmissimo

pars ipsius monasterii easdem res quieto ordine teneat atque absque cuiuspiam

contrarietate aut inquietudine possideat et faciat exinde quicquid utilitatis dicto

monasterio placuerit. Hec vero auctoritas ut pleniorem in Dei nomine habeat vi

gorem et pro futuro tempore inconvulsam obtineat firmitatem manu nostra pro

pria subter firmavimus et anuli nostri impressione adsigniri jussimus,

+ Signum Lotharii piissimi augusti.

Datum VIII idus maii. Anno Christo propicio imperii domni Lotharii gloriosis- .

simi augusti decimo octavo indictione II .

Actum Papie in palatio regio in Dei nomine feliciter amen .

2 ) Quarantesima parte dei frutti, volgarmente quartese, cioè quarta parte della decina.

CODICE DIPLOMATICO PADOVANO 3
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SECOLO IX ,

N. 9.

840-853. Determinazione dei confini tra il contado (lei Monscliciani e quello

dei Veronesi.

(Copia del sec. XI nel Codice XCV, 90 , c . 144 , Antico passionario della Bibl . Capitolare in Veronas)

Nomina eorum hominum qui antiquitus fuerunt in unum collecti ad discernen

dum ubi vel in quibus locis a majo ... (a ) positae fuissent fines inter comitatum Ve

ronensium et Montis silicanorum . Unaldus. Natales vilicus. Giselarius. Lupo vilicus .

Giselbertus. Lupo decanus de Armentaria. Vitallia. Odelbertus filius Mastaloni. Lupo

filius Vive ... (1) Teodorus (c). Dagibest. Leoginertus. Maurus. Georgius. Liviedus . ( a )

Lupo. Luipertus. Stabilis ( e) Alibertus Johannes.Domin ... ( f) Warnefredus. Luvaldus.

Sigo . Dominicus. Agipertus nepos Mastaloni. Audemari decer. ( g). Georgius . Teuper

tus (1) . filius Ursonis de Leoniacus. Agibert. Martinus qui super nomen vocatus Bar

balata. Vitallianus. Do .... ( i). Isti suprascripti homines dixerunt unanimiter de fines

Montesilices et Veronense de laco Cerniaco . b .... (?) scimus quod per nos quamquam

et per antecessores nostri qui nobis insinuaverunt , de fine silva que pertinet de

salto .... (m ) qui dicitur Geminiana et fine aqua quae dicitur Tortulo currente et fine

tractura quomodo Tortulus cur .... (n) . Istae sunt fines inter Montes silices et Vero

nense de laco (o) Ceruia . Iterum recordaverunt se de fines inter Ver .... ( p) et Mon

tes silices per terram vel paludes et silvis fines Wangadicia. fine Molino qui vocatur